
                            
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 142/2008 

Burmistrza Miasta Lubawka 
z dnia  06 sierpnia   2008 roku. 

 
 
w sprawie: wyznaczenia do dzierżawy części działki nr 323/21 o pow. 20m2,  
                     położonej w Lubawce przy  ul. Plac Wolności  obręb III na  czas 
                     nieoznaczony w drodze przetargu nieograniczonego ustnego.                 
     
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r.  
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 25 ust.1 i  art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. nr 261, poz. 2063 z 
2004r.  ze zmianami). 
 
z a r z ą d z a m    co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyznaczam do dzierżawy  na czas nieoznaczony część działki nr 323/21 o pow. 
20m2, położonej w Lubawce przy ul. Plac Wolności obręb III, z przeznaczeniem pod 
zabudowę garażową typu „Blaszak” - w drodze przetargu  nieograniczonego ustnego.  
 
2. Ustalam czynsz dzierżawny do przetargu  w wysokości 0,20zł za 1m2  
miesięcznie. Do ceny zostanie doliczony należny podatek VAT w wysokości 22 %. 
Szczegółowe warunki z korzystania nieruchomości określi umowa dzierżawy. 
 

§ 2 
 
Dzierżawa nieruchomości  winna nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity - 
Dz. U.  z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze  zmianami ). 
 

§ 3 
                                                           
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


